
 
Ayuntamiento de Camponaraya

ANUNCIO LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las 
pruebas de selección de personal para la provisión en propiedad de la plaza 
siguiente: 

Escala: Administración Especial.
Subescala: Servicios Especiales.
Denominación: Operario de Servicios Múltiples.
Número de vacantes: 1.
Sistema selectivo: Concurso-oposición.
Turno: Libre.
Grupo: C.
Subgrupo: C2.
Nivel: 14

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria 
por Resolución de Alcaldía de fecha 3 de noviembre de 2020, y en virtud de 
lo establecido en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, 
por el  que por el  que se aprueba el  Reglamento General  de Ingreso del 
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión 
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de 
la Administración General del Estado, y en el  artículo 21.1.g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº
APELLIDOS Y NOMBRE

DNI

1 BELLO DE BLAS MIGUEL ANGEL **5104***
2 CORTI AMIGO, GERARDO **0571**
3 ESTÉVEZ NÚÑEZ, ANTONIO **0842***
4 FERNANDEZ DEL CANTO, SANTIAGO **2018***
5 FERNÁNDEZ MARCOS, ALEXIS **5314***
6 FERNANDEZ RODRÍGUEZ, JULIO **0547***
7 GONZÁLEZ ESTEVEZ, JAVIER **0816***
8 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS **0865***
9 GONZÁLEZ MACIAS, MIGUEL ANGEL **0709***

10 GONZALEZ MENÉNDEZ,  ANGEL **4172***
11 LÓPEZ PALLAS, ISIDRO **5035***
12 LÓPEZ PEÑAMIL, JOSE ANTONIO **0677***

Ayuntamiento de Camponaraya

Plza. de la Constitución, 1, Camponaraya. 24410 (León). Tfno. 987450004. Fax: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

Q
M

R
R

C
LS

D
T3

FM
JK

3L
JL

G
G

W
M

Z 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
am

po
na

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Ayuntamiento de Camponaraya

13 ÑÚÑEZ RODRÍGUEZ, PEDRO **7736***
14 PRIETO MARTÍNEZ, SANTIAGO **2017***
15 RODRÍGUEZ TRONCO, ANGEL **8142***
16 VARELA PACHÍN, MANUEL **3379***
17 VOCES SUAREZ, JUAN JOSÉ **4253***

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Nº
APELLIDOS Y NOMBRE

DNI Motivo 
Exclusión

1 ALVAREZ GONZÁLEZ, DAVID **8151*** (3)
2 GARCÍA DE BLAS, OSCAR **2953*** (3)
3 GARCÍA LAMAS, ADRIÁN **5162*** (3)
4 PANIAGUA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO **8102*** (3)
5 PRIETO FRANCO, RUBÉN **5041*** (4)
6 URUEÑA SANCHEZ, CARLOS ELADIO **3229*** (3) - (4)
7 VIDINHAS SANTOS, MIGUEL **5101*** (3)

Motivo (1): Falta fotocopia DNI
Motivo (2): Falta título exigido en la convocatoria.
Motivo (3): Falta permiso de conducir
Motivo (4): Falta vida laboral

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el 
Boletín Oficial de la Provincia de León, en el tablón de anuncios, en la página 
web del Ayuntamiento (www.camponaraya.org) y en la sede electrónica del 
Ayuntamiento (https://camponaraya.sedelectronica.es/). 

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el  
Reglamento General de Ingreso del Personal, al servicio de la Administración 
General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción 
Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la  Administración  General  del 
Estado, a los efectos de que durante el plazo de diez días hábiles se puedan 
formular reclamaciones.

Documento Firmado Electrónicamente en Camponaraya 

El ALCALDE
Fdo.- Eduardo Morán Pacios

Ayuntamiento de Camponaraya

Plza. de la Constitución, 1, Camponaraya. 24410 (León). Tfno. 987450004. Fax: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

Q
M

R
R

C
LS

D
T3

FM
JK

3L
JL

G
G

W
M

Z 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
am

po
na

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

http://www.camponaraya.org/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Camponaraya
	2020-12-28T10:21:56+0100
	Camponaraya
	MORAN PACIOS EDUARDO - 10063050K
	Lo acepto




